
BORRELEN

MANDJE BROOD

BORRELPLANK KLEIN

OMA BOB'S BITTERBALLEN

NACHO'S

KAASSTENGELS/ VEGGIE ROLLS

ZOETE AARDAPPELFRIET

6 stuks

landbrood, olijven, gezouten roomboter,
tomatentapenade en aioli 

minikroketjes (3 stuks) van Oma Bob 

avocado, tomaat, crème fraîche, sweet
chilisaus

6 stuks met chilisaus

6.50

9.50

7.50

15.00

8.25

6.50

5.50

12.50

met Parmezaanse kaas en truffelmayo

GARNALENKROKETJES

21.50

GARNALEN
in knoflook uit de oven, met brood

PORTIE FRIET 4.50
met mayo en/of ketchup

ZORGELOOS BORRELPLANK
jambon cru, salami, gerookte zalm, nacho's,
cornichons, mix frituur, kipteriyaki, garnalen
uit de oven, lekkere kaasjes, olijven, dipjes en
brood 

brood met dipjes, olijven, mixed gefrituurde
hapjes en nacho's

KIPTERIYAKI
kippendijspiesjes (6), bosui, cashew-
noten en brood

12.50

KAASPLATEAU
3 kaasjes, vijgenchutney en brood

15.00


